3
湿式超声波流量计
SITRANS FUS380
SITRANS FUS380 应用
双声道流量计 SITRANS FUS380 由电池或交流电源供电。它可
在区域供热设备，局域网，热源厂，换热站，制冷设备及其它
常规水应用中测量水流。
SITRANS FUS380 仪表符合热计量标准 EN1 434，MID 和 OIML

SITRANS FUS380
选型与订货数据
 选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS FUS380                            F)  7ME3400-
■ ■ ■ ■ 0  - ■ ■ A ■ ■ ■ ■
直径 流量范围
Qp [m3/h] Qs [m3/h]
DN 50（2"）1） 15 15 1 A
DN 50（2"）1） 15 45 1 C
DN 50（2"）1） 30 45 1 D
DN 60（2½"）1） 25 25 1 E
DN 60（2½"）1） 25 72 1 G
DN 60（2½"）1） 50 72 1 H
DN 80（31） 40 40 1 J
DN 80（3"）1） 40 120 1 L
DN 80（3"）1） 80 120 1 M
DN 100（4"） 60 60 1 N
DN 100（4"） 60 180 1 Q
DN 100（4"） 120 240 1 R
DN 125（5"） 100 100 1 S
DN 125（5"） 100 280 1 U
DN 125（5"） 200 400 1 V
DN 150（6"） 150 150 2 A
DN 150（6"） 150 420 2 C
DN 150（6"） 300 560 2 D
DN 200（8"） 250 250 2 E
DN 200（8"） 250 700 2 G
DN 200（8"） 500 900 2 H
DN 250（10"） 400 400 2 J
DN 250（10"） 400 1120 2 L
DN 250（10"） 800 1400 2 M
DN 300（12"） 560 560 2 N
DN 300（12"） 560 1560 2 Q
DN 300（12"） 1120 2100 2 R
DN 350（14"） 750 750 2 S
DN 350（14"） 750 2100 2 U
DN 350（14"） 1500 2800 2 V
DN 400（16"） 950 950 3 A
DN 400（16"） 950 2660 3 C
DN 400（16"） 1900 3600 3 D
DN 500（20"） 1475 1475 3 J
DN 500（20"） 1475 4130 3 L
DN 500（20"） 2950 5500 3 M
DN 600（24"） 2150 2150 3 S
DN 600（24"） 2150 6020 3 U
DN 600（24"） 4300 8000 3 V
DN 700（28"） 2900 2900 4 E
DN 700（28"） 2900 8120 4 G
DN 700（28"） 5800 10800 4 H
DN 800（32"） 3800 3800 4 N
DN 800（32"） 3800 10640 4 Q
DN 800（32"） 7600 14200 4 R
DN 900（36"） 3800 5000 5 A
DN 900（36"） 5000 14000 5 C
DN 900（36"） 5000 20000 5 D
DN 1000（40"）3800 6000 5 J
DN 1000（40"）6000 16800 5 L
DN 1000（40"）12000 24000 5 M
DN 1200（48"）3800 9000 5 S
DN 1200（48"）9000 25200 5 U
DN 1200（48"）18000 36000 5 V
 选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS FUS380                                  F)  7ME3400-
■ ■ ■ ■ 0  - ■ ■ A ■ ■ ■ ■
法兰与压力等级
无传感器 A
EN 1092-1 法兰
PN 16（DN 100 ~ 1200） C
PN 25（DN 200 ~ 1000） D
PN 40（DN 50 ~ 250）2） E
连接方式
一体，耐温. 120 ºC 0
分体，耐温. 200 ºC
5 m 2
10 m 3
30 m 5
脉冲输出
0.1 l/p（DN 50 ~ DN 65） 1
1 l/p（DN 50 ~ DN 65） 2
2.5 l/p（DN 80 ~ DN 125） 3
10 l/p（DN 150 ~ DN 250） 4
50 l/p（DN 300 ~ DN 400） 5
100 l/p（DN 500 ~ DN 1200） 6
250 l/p 7
1 m3/p 8
0.25 l/p 9 N 0 A
0.5 l/p 9 N 0 B
5 l/p 9 N 0 C
25 l/p 9 N 0 D
500 l/p 9 N 0 E
2.5 m3/p 9 N 0 F
5 m3/p 9 N 0 G
10 m3/p 9 N 0 H
25 m3/p 9 N 0 J
50 m3/p 9 N 0 K
100 m3/p 9 N 0 L
250 m3/p 9 N 0 M
500 m3/p 9 N 0 N
1000 m3/p 9 N 0 P
变送器 SITRANS FUS080
IP67/NEMA 4X/6（3.6 V 电池供电） D
IP67/NEMA 4X/6 115 ~ 230 V AC，
包括 3.6 V 电池各份
E
IP67/NEMA4X/6 3.6 V 电池型
（无电池）3）
G
脉冲宽度
5 ms（标准） 2
10 ms 3
20 ms 4
50 ms 5
100 ms 6
200 ms 7
500 ms 8
1） 管道材料为铜
2） DN 50 ~ 80 铜管压力等级 PN 40
3） 根据联合国对危险物品的 UN 3090 和 UN 3091 规定，锂电池在
运输中需要特殊运输文件。这将影响运输时间和成本
8
湿式超声波流量计
SITRANS FUS380
选型与订货数据
选型与订货数据                   订货代码
附加信息
"-Z" 后附加特殊订货号
合格证西门子校准 FUS380
校准点 2×3，根据尺寸大小，最大流量 50 ~ 250 m3/h
校准点 2×3，根据尺寸大小，最大流量 250 ~ 1300 m3/h
校准点 2×3，根据尺寸大小，最大流量 1400 ~ 4200 m3/h
由西门子 ISO/IEC 17025 校准，根据尺寸大小，最大流量
50 ~ 250 m3/h